- 1 -

令和２年１０月３０日

４年生保護者様

筑西市立嘉田生崎小学校長 宮川 勉

健康状態報告フォームの変更について（お願い）

日頃より本校の教育活動にご理解，ご協力いただきありがとうございます。

さて，６月からオンラインによる健康状態の報告を保護者の皆様にお願いしているとこ

ろですが，１１月１日（日）より，持久走練習及び持久走記録会の参加確認を兼ねた「健

康状態報告フォーム Ver.３」に変更させていただきます。よろしくお願いいたします。

記

１ 入力開始日 令和２年１１月１日（日）より運用を開始します。

※７：５０までの児童受け入れ開始までにデータ処理を行っておく必

要上，毎朝７：３０までに入力・送信をしてください。

２ 方法 ・毎朝７：３０までに右の QRコードから
必要事項を入力・送信をお願いします。

・以下の URL をマチコミメールでも配信し
ますので，必要に応じてご利用ください。

https://forms.gle/CKuXW5JAwViB9Qpg7
・QRコードでの入力ができない場合は，
学校（担当：新井）までご連絡ください。

お問い合わせ

養護助教諭 新井

℡ ２２－３８７２